
  

 

 

1(celkem 8) 

 

Zadavatel: ČR, Ministerstvo zemědělství, 

Pozemkový úřad Kladno 

 

Název veřejné zakázky Realizace staveb 

v katastrálních územích Hostouň a Dolany 

Sídlem: Kubelíkova 2797, 272 01 

Kladno 

Č. j.: PÚ – 453/2011 

Zastoupený: Ing. Miroslav Vlasák, CSc., 

ředitel Pozemkového úřadu 

Kladno 

 

IČ: 00020478  

 

 

 

Formulář (výzva) pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
dle ust. § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství (dále jen „ministerstvo“) vyzývá k předložení nabídky pro níže 

specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem Realizace staveb v katastrálních územích 

Hostouň a Dolany 

 

Úvodní ustanovení: 

 
1. Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále i „zakázka“) ve smyslu ust. § 12 odst. 

3 zákona. Tato veřejná zakázka malého rozsahu není, v souladu s ustanovením § 18 odst. 3 zákona, 
zadávána podle zákona. 

2. Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu použije 
terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci. Pro toto zadávací řízení jsou však rozhodné pouze 
podmínky stanovené v této výzvě. 

3. Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou pro účely této veřejné zakázky malého 
rozsahu, označovány jako „uchazeč“ nebo „dodavatel“. Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad 
Kladno, vyhlašující zadání veřejné zakázky malého rozsahu, je označen jako „ministerstvo“ případně 
„zadavatel“.  

 

I. Podrobné požadavky ministerstva na předmět plnění veřejné zakázky 

1.   Název zakázky: Realizace staveb v katastrálních územích Hostouň a Dolany 

                               Část 1.: Výstavba rámového mostku v k.ú. Hostouň u Prahy 

                               Část 2.: Výstavba polních cest NC2 a NC3 v k.ú. Dolany u Kladna 

 

2. Druh zakázky: zakázka na stavební práce 

   



  

 

 

2(celkem 8) 

3. Specifikace a rozsah požadovaného plnění:  
1. část - Předmětem plnění veřejné zakázky je výstavba rámového mostku na vodoteči  V3 v katastrálním 
území Hostouň u Prahy, a to v rámci realizace společných zařízení podle schváleného návrhu komplexní 
pozemkové úpravy v katastrálním území Hostouň u Prahy zpracované firmou ROLLS ENGINEERING s.r.o.. 
Projektová dokumentace je zpracována firmou JV PROJEKT s.r.o.. Stavební povolení bylo vydáno 
Magistrátem města Kladna - odborem dopravy a služeb - silničním správním úřadem a dopravním úřadem 
pod č.j.: ODaS/1207/518/2/10/Ka dne 12.7.2010, které nabylo právní moci dne 16.8.2010. Mostek přes 
vodoteč p.č. 1919 propojující polní cesty DPC2 a DPC9 na pozemcích p.č. 1604 a 1507 v katastrálním 
území Hostouň u Prahy. 
 
2. část – Předmětem plnění veřejné zakázky je výstavba polních cest NC2 a NC3 včetně ozelenění u 
cesty NC2 v katastrálním území Dolany u Kladna, a to v rámci realizace společných zařízení podle 
schváleného návrhu komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Dolany u Kladna zpracované 
firmou GEPARD spol. s r.o.. Projektová dokumentace je zpracována firmou JV PROJEKT s.r.o.. Stavební 
povolení bylo vydáno Magistrátem města Kladna - odborem dopravy a služeb - silničním správním úřadem a 
dopravním úřadem pod č.j.: ODaS/1207/09/Dv dne 9.6.2009, které nabylo právní moci dne 18.7.2009. 
Stavební povolení bylo prodlouženo pod čj. ODaS/1521/11/Dv ze dne 29. 6. 2011. Polní cesty jsou navrženy 
na pozemcích p.č. 508 a 511 v katastrálním území Dolany u Kladna. 

  
Veřejná zakázka je rozdělena na dvě části, každá část bude kalkulována a zpracována samostatně.  
 
Dodavatel je oprávněn podat nabídku na jednu část nebo i na obě části současně. Na každou část však musí 
být zpracována samostatná nabídka s kompletními doklady dle výzvy.  
Je-li veřejná zakázka rozdělena na části, vztahují se ustanovení výzvy týkající se postupů zadavatele 
v zadávacím řízení či práv a povinností dodavatele na každou jednotlivou část. 
 

4. Předpokládaná hodnota zakázky: 

       1. část: výstavba rámového mostku na vodoteči V3  v k.ú. Hostouň u Prahy …. 500.000,-  Kč  bez DPH 

       2. část: výstavba polních cest NC2 a NC3 v k.ú. Dolany u Kladna ………….....3.335.000,-  Kč bez DPH. 

       Hodnota zakázky celkem                                                                                     3.835.000,- Kč bez DPH 

5. Základním hodnotícím kritériem je:  nejnižší nabídková cena 

  

6. Doba plnění předmětu zakázky 

       1. část předpokládané datum zahájení:            1. 9. 2011 

                   předpokládané datum dokončení:     31. 10. 2011 

        2. část předpokládané datum zahájení:           1. 9. 2011 

                    předpokládané datum dokončení:    30. 11. 2011             

 

7. Místo plnění předmětu zakázky: 

       1. část Česká republika, okres Kladno, katastrální území Hostouň u Prahy 

       2. část Česká republika, okres Kladno, katastrální území Dolany u Kladna 

 



  

 

 

3(celkem 8) 

8. Požadované záruční podmínky na předmět zakázky včetně délky záruční lhůty: 60 měsíců ode dne 

následujícího po dni předání předmětu zakázky. Běh záruční doby bude upřesněn ve smlouvě. 

                                                                                                    

9. Splatnost daňových dokladů je 45 kalendářních dnů od jejich doručení ministerstvu. Poslední daňový 

doklad v kalendářním roce musí být ministerstvu doručen nejpozději 5. prosince příslušného roku. 

 

II. Další požadavky ministerstva 

1. Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy. 

2. Návrh smlouvy je součástí výzvy. 

3.   Položkový rozpočet je třeba zpracovat dle katalogu stavebních prací RTS, a.s. Brno. 

4.  Doklady v nabídce budou předloženy v prostých kopiích. Plné moci a čestná prohlášení ve smyslu výzvy 

nesmí být starší 90ti dnů. Čestná prohlášení musí obsahovat originální podpis oprávněné osoby nebo 

zmocněného zástupce. 

 

III. Nabídka musí obsahovat 

1. Identifikaci dodavatele: jméno/název, sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa, IČ, DIČ, bylo-li přiděleno, 

telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem dodavatele (statutární orgán) a bankovní spojení 

s uvedením čísla účtu, 

2. Hodnotu a popis předmětu plnění zakázky, 

3. Čestné prohlášení o tom, že dodavatel souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto zadávacího řízení, 

4. Návrh smlouvy o dílo, včetně jejích příloh, vyplněný a podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče nebo osobou písemně k tomu zmocněnou, 

5. Smlouvu se subdodavatelem v případě subdodávky, podepsanou oběma stranami, 
6.    Doklad o splnění základních kvalifikačních předpokladů, viz.čestné prohlášení:  

 čestné prohlášení, 

 seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech pracovali u 
zadavatele. Pokud žádný ze statutárních orgánů ani členů statutárního orgánu v posledních třech 
letech u zadavatele nepracoval, dodavatel toto čestně prohlásí. 

 uchazeč, který má formu akciové společnosti, předloží aktuální seznam akcionářů s podílem vyšším 
než 10%. Pokud uchazeč nemá akcionáře s tímto podílem, toto čestně prohlásí, 

 
Pro 1. část – Výstavba rámového mostku na vodoteči v k.ú. Hostouň u Prahy 
 
7.     Splnění profesních kvalifikačních předpokladů, prokáže uchazeč  

předložením prosté kopie těchto dokladů:  

 výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 
v ní zapsán, 

 doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci, v daném případě „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“ 



  

 

 

4(celkem 8) 

  doklad osvědčující odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů: 

 úřední oprávnění dle ust. § 14 zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění 
některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, pro ověřování 
výsledků zeměměřických činností uvedených v § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 200/1994 Sb.  

 osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, pro obor dopravní stavby.  

 
8. Doklady k prokázání ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů: Uchazeč předloží pojistnou 

smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě, z níž 
bude patrná výše pojistné částky a vztah k předmětu veřejné zakázky. Minimální výše pojištění by měla 
činit 1.000.000,- Kč. Pojistná smlouva bude doložena v kopii. Za rovnocenný doklad bude považováno i 
potvrzení příslušné pojišťovny, že v případě realizace veřejné zakázky bude příslušná pojistná smlouva s 
dodavatelem na požadovanou částku uzavřena před podpisem smlouvy na plnění veřejné zakázky. 

 
9. Doklady k prokázání technických předpokladů:  

Uchazeč předloží formou čestného prohlášení seznam stavebních prací obdobného charakteru jako je 
předmět veřejné zakázky ve finančním rozsahu min. 500.000,- Kč bez DPH provedených uchazečem za 
posledních 5 let, z nichž alespoň jedna bude doložena osvědčením objednatelů. Osvědčení musí 
zahrnovat název stavby, cenu, dobu a místo provádění stavby a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto 
stavební práce provedeny řádně a odborně.  

 
Pro 2. část – Výstavba polních cest NC2 a NC3 v k.ú. Dolany u Kladna 

 
7.     Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč  

předložením prosté kopie těchto dokladů:  

 výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 
je v ní zapsán, 

 doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci, v daném případě „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“ 

 doklad osvědčující odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních 
právních předpisů 

  úřední oprávnění dle ust. § 14 zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění 
některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, pro 
ověřování výsledků zeměměřických činností uvedených v § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 
200/1994 Sb.  

 jedna oprávněná osoba s osvědčením o autorizaci vydaným Českou komorou autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě podle zákona č. 360/1992 Sb. – autorizovaný inženýr 
nebo autorizovaný technik v oboru dopravní stavby (§ 56 odst. 7 zákona). 

 jedna osoba mající odbornou způsobilost pro výsadbu zeleně v rozsahu středoškolského 
vzdělání (maturitní vysvědčení). 



  

 

 

5(celkem 8) 

 
8. Doklady k prokázání ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů: Uchazeč předloží pojistnou 

smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě, z níž 
bude patrná výše pojistné částky a vztah k předmětu veřejné zakázky. Minimální výše pojištění by měla 
činit  4.000.000,- Kč. Pojistná smlouva bude doložena v kopii. Za rovnocenný doklad bude považováno i 
potvrzení příslušné pojišťovny, že v případě realizace veřejné zakázky bude příslušná pojistná smlouva s 
dodavatelem na požadovanou částku uzavřena před podpisem smlouvy na plnění veřejné zakázky.  

 
9. Doklady k prokázání technických předpokladů:  

Uchazeč předloží formou čestného prohlášení seznam stavebních prací obdobného charakteru jako je 
předmět veřejné zakázky ve finančním rozsahu min. 3.000.000,- Kč bez DPH provedených uchazečem za 
posledních 5 let, z nichž alespoň tři budou doloženy osvědčením objednatelů. Osvědčení musí zahrnovat 
název stavby, cenu, dobu a místo provádění stavby a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební 
práce provedeny řádně a odborně.  
 

10. Uchazeč předloží formou čestného prohlášení přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců či jiných 
osob podílejících se na plnění zakázek podobného charakteru a počtu vedoucích zaměstnanců dodavatele 
nebo osob v obdobném postavení za poslední 3 roky. Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, 
pokud měl za  poslední 3 roky průměrný počet alespoň: 

  15 zaměstnanců v hlavním pracovním poměru 
a současně 

  3 řídící zaměstnance v hlavním pracovním poměru. 
 

11. Uchazeč předloží certifikát systému řízení jakosti dle norem řady ISO 9000 vydaný podle českých 
technických norem akreditovanou osobou. Uchazeč splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud má 
zavedený systém managementu jakosti odpovídající požadavkům normy ISO 9001 pro výkon 
zeměměřických činností. 

 
12. Zadavatel požaduje předložení dokladu o registraci v systému řízení a auditu z hlediska ochrany životního 

prostředí (EMAS) nebo certifikátu řízení z hlediska ochrany životního prostředí vydaného podle českých 
technických norem řady ČSN EN ISO 14000 akreditovanou osobou. 
 

 

IV. Požadavek na zpracování nabídkové ceny 

1. Cena musí být v nabídce uvedena jako celková hodnota předmětu zakázky v Kč bez DPH. Výše DPH 

musí být vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH. 

2. Nabídka musí obsahovat jednotkové ceny dle rozpisu jednotlivých prací dle výkazu výměr, který je 

součástí výzvy v tomto členění: bez DPH, DPH bude ještě vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s 

DPH. Položkový rozpočet požadujeme zpracovat dle katalogu stavebních prací RTS, a.s. Brno. 

3. Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření smlouvy 

na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. 

 

 

 



  

 

 

6(celkem 8) 

V. Místo a lhůta pro podání nabídek 

1. Lhůta pro podání nabídky počíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy k podání nabídek, tj. dne 

14. 7. 2011 a končí dnem 2. 8. 2011. Všechny nabídky musí být doručeny zadavateli do skončení lhůty pro 

podání nabídky. 

Nabídky se podávají písemně v uzavřených obálkách (pro každou část zakázky zvlášť) označených názvem 

veřejné zakázky a její části, textem „NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA“ a adresou uchazeče, na adresu 

Ministerstvo zemědělství ČR, Pozemkový úřad Kladno, Kubelíkova 2797, 272 01 Kladno.  

Nabídky lze podávat doporučeně poštou nebo osobně na podatelnu Pozemkového úřadu Kladno v pracovní 

dny od 7.30 do 15.00 hod. Pokud je nabídka zaslána prostřednictvím držitele poštovní licence, musí být 

zadavateli doručena ve lhůtě pro podání nabídek. 

 

Nabídka musí být doručena do dne 2. 8. 2011,  do 14:00  hod. 

 

2. Otevírání obálek s nabídkami 

a) Termín otevírání obálek s nabídkami  pro část 1.:  dne 8. 8. 2011 v 8:30  hod 
                                                                 pro  část 2.:  dne 9. 8. 2011 v 8:30  hod 
  
 
b) Místo otevírání obálek s nabídkami: 
Ministerstvo zemědělství ČR, Pozemkový úřad Kladno, Kubelíkova 2797, 272 01 Kladno, II. patro, zasedací 
místnost č. 322. 

 
 

c) Osoby, které jsou oprávněny být přítomné při otevírání obálek s nabídkami: 
 – zástupci zadavatele, 
 – členové (nebo jejich zástupci) komise jmenované zadavatelem, 
 – za každého dodavatele, který podal nabídku ve lhůtě pro podání nabídek jeden zástupce; zástupce 

dodavatele je povinen prokázat svoji totožnost, příp. předložit oprávnění jednat jménem dodavatele. 

 

 

VVII..  PPoožžaaddaavvkkyy  nnaa  ppřřeeddlloožžeenníí  ddookkllaaddůů  ddooddaavvaatteelleemm  ppřřeedd  ppooddppiisseemm  ssmmlloouuvvyy  
 
Vybraný dodavatel bude zadavateli povinen před podpisem smlouvy předložit originály nebo úředně ověřené 
kopie níže uvedených dokladů:  
1. aktuální výpis z obchodního rejstříku, má-li v ní být dodavatel zapsán dle zvláštních právních předpisů, ne 
starší 90 dnů  

2. doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, v daném případě „Provádění staveb, jejich 
změn a odstraňování“  

3. úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností (dle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 
200/1994 Sb., ve znění pozdějších předpisů)  



  

 

 

7(celkem 8) 

4. osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro 
obor dopravní stavby  

5. pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí 
osobě.  
 
 

VII. Kritéria pro hodnocení nabídek 

 

Jako nejvýhodnější bude vybrána nabídka dodavatele, která bude obsahovat nejnižší cenu předložené 

nabídky. 

 

 

VIII. Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou zájemci svými nabídkami vázáni) 

 

Zadavatel stanovuje délku zadávací lhůty na 60 dnů. 

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek dne 2. 8. 2011 a končí dnem 

doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje dodavatelům, 

s nimiž může zadavatel uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy nebo do zrušení zadávacího řízení. 

 

 

IX.  Závěrečná ustanovení 

1. Dodavatel ve své nabídce specifikuje případné subdodavatele. 

2. Na závěr nabídky musí být uvedeno prohlášení dodavatele o pravdivosti a úplnosti nabídky v následujícím 

znění: „Prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé.“ 

3. Nabídka se předkládá v počtu 1 ks originálu a 1 kopii pro každou část zvlášť. 

4. Nabídka se předkládá v uzavřené obálce. Obálka s nabídkou musí být označena názvem zakázky a její 

části, označením adresáta (ministerstva) a označením odesílatele (dodavatele) včetně jeho adresy. 

Nabídka musí být zpracována písemně v českém jazyce. 

5. Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si ministerstvo vyhrazuje právo nabídku dodavatele 

nezahrnout do hodnocení nabídek. 

6. Všechny listy nabídky musí být číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel a musí být spojeny 

způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi. 

7. Nabídky musí být doručeny ministerstvu v požadované lhůtě. Později doručené nabídky nebudou 

zařazeny do hodnocení nabídek. 

8. Ministerstvo nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací. 

9. Ministerstvo si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout. 

10. Ministerstvo si vyhrazuje právo kdykoli zadávací řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez uvedení 

důvodu. 



  

 

 

8(celkem 8) 

11. Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru nejvhodnějšího uchazeče a uzavřít s ním smlouvu je: Ing. 

Miroslav Vlasák, CSc., ředitel Pozemkového úřadu Kladno, tel. 312 278 025, e-mail pu_kladno@mze.cz. 

12. Kontaktní osobou pro záležitosti týkající se tohoto zadávacího řízení je Ing. Ivana Capoušková, telefon 

312 278 018, e-mail ivana.capouskova@mze.cz, pro technické záležitosti Ing. Petr Borovička, tel. 

312 278 028, e-mail petr.borovicka@mze.cz. 

 

V Kladně dne 13. 7. 2011 

 

 

…………………………………. 

Ing. Miroslav Vlasák, CSc. 

ředitel 

Pozemkového úřadu Kladno 

 

Přílohy této výzvy jsou ke stažení na www.eagri.cz, sekce veřejné zakázky 

1. Návrh smlouvy o dílo „Výstavba polních cest NC2 a NC3 v k.ú. Dolany u Kladna“ 

2. Krycí list nabídky 

3. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

4. Zpráva NC2.doc 

5. Zpráva NC3.doc 

6. Vytýčení NC2.xls 

7. Vytýčení NC3.xls 

8. Výškopis NC2.pdf 

9. Výškopis NC3.pdf 

10. Výkresy NC2.pdf 

11. Výkresy NC3.pdf 

12. Výkaz výměr NC2.xls 

13. Výkaz výměr NC3.xls 

14. Kubatury NC2.xls 

15. Kubatury NC3.xls 

16. Návrh smlouvy o dílo „Výstavba mostku na vodoteči V3 v k.ú. Hostouň u Prahy“ 

17. Výkaz výměr Hostouň.xls 

18. Průvodní a technická zpráva.doc 

19. Hostouň.dgn 

http://www.eagri.cz/

